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Classifica definitiva
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

 660864 PERINI VERA1 ACCADEMIA SCHERMA MARCHESA TORINO26/02/04

 630045 GALLI ILARIA2 PRO NOVARA SCHERMA05/01/96

 702447 JAREK CAMPIOLI MAGDALENA HELENA3 CIRCOLO SCHERMA AOSTA27/05/89

 619212 DOGLIOTTI IRENE4 ACCADEMIA SCHERMA MARCHESA TORINO18/07/89

 638211 CENA MARZIA5 ASSOCIAZIONE SCHERMA PRO VERCELLI16/06/02

 658640 GABOLA GIULIA IRMA ADELAIDE6 CLUB SCHERMA TORINO22/11/03

 654311 PIERACCIANI ALICE7 PRO NOVARA SCHERMA08/06/02

 614888 FIZZOTTI FEDERICA8 PRO NOVARA SCHERMA07/01/94

 636374 COSTA FRANCESCA9 ACCADEMIA SCHERMA MARCHESA TORINO14/05/01

 643556 VERRI ERICA10 CUS PIEMONTE ORIENTALE03/01/00

 692028 TORRICELLI ISABELLA11 PRO NOVARA SCHERMA16/04/07

 627878 SOTERO ALICE12 GRUPPO SPORTIVO FIAMME AZZURRE28/05/91

 696440 ZANOTTI MADDALENA13 PRO NOVARA SCHERMA02/11/06

 692946 GALLERO-ALLOERO ANITA14 CIRCOLO SCHERMA GIUSEPPE DELFINO IVRE19/06/07

 652064 PIEROPAN BEATRICE15 PRO NOVARA SCHERMA20/12/00

 664759 PIATTI KATERINA16 ACCADEMIA SCHERMA MARCHESA TORINO18/05/06

 670566 FERRERO MATILDA ARIEL17 ACCADEMIA SCHERMA MARCHESA TORINO12/03/06

 683469 MOLINARIO GINEVRA18 GINNASTICA VICTORIA19/06/07

 646895 DANIELE REBECCA19 ACCADEMIA SCHERMA MARCHESA TORINO22/01/99

 631305 BARBERO GIADA20 VIRTUS SCHERMA ASTI03/03/02

 717849 REY REBECCA21 CIRCOLO SCHERMA COLLEGNO28/09/07

 676171 ANTOGNOLI ALESSANDRA22 ACCADEMIA SCHERMA MARCHESA TORINO01/02/06

 670739 CANDUSSO ANASTASIA MIRIAM23 ACCADEMIA SCHERMA MARCHESA TORINO08/12/07

 705380 SUELLA BEATRICE24 ACCADEMIA SCHERMA MARCHESA TORINO17/06/08
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COSTA FRANCES - TOMAR (Torino)

 -

FIZZOTTI FEDE - NOPRO (Novara)

MOLINARIO GIN - TOGIN (Torino)

TORRICELLI IS - NOPRO (Novara)

SUELLA BEATRI - TOMAR (Torino)

 -

JAREK CAMPIOL - AOCIR (Saint-Pierre)

GABOLA GIULIA - TOCS (Torino)

 -

REY REBECCA - TOCOL (Collegno)

ZANOTTI MADDA - NOPRO (Novara)

GALLERO-ALLOE - TOIVR (Ivrea)

BARBERO GIADA - ATVIR (Asti)

 -

GALLI ILARIA - NOPRO (Novara)

CENA MARZIA - VCPRO (Vercelli)

 -

PIATTI KATERI - TOMAR (Torino)

FERRERO MATIL - TOMAR (Torino)

DOGLIOTTI IRE - TOMAR (Torino)

ANTOGNOLI ALE - TOMAR (Torino)

 -

VERRI ERICA - VCCUS (Vercelli)

PIERACCIANI A - NOPRO (Novara)

 -

CANDUSSO ANAS - TOMAR (Torino)

SOTERO ALICE - RMFAZ (Roma)

PIEROPAN BEAT - NOPRO (Novara)

DANIELE REBEC - TOMAR (Torino)

 -

PERINI VERA - TOMAR (Torino)
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COSTA FRANCES - TOMAR (Torino)

FIZZOTTI FEDE - NOPRO (Novara)

TORRICELLI IS - NOPRO (Novara)

JAREK CAMPIOL - AOCIR (Saint-Pierre)

GABOLA GIULIA - TOCS (Torino)

ZANOTTI MADDA - NOPRO (Novara)

GALLERO-ALLOE - TOIVR (Ivrea)

GALLI ILARIA - NOPRO (Novara)

CENA MARZIA - VCPRO (Vercelli)

PIATTI KATERI - TOMAR (Torino)

DOGLIOTTI IRE - TOMAR (Torino)

VERRI ERICA - VCCUS (Vercelli)

PIERACCIANI A - NOPRO (Novara)

SOTERO ALICE - RMFAZ (Roma)

PIEROPAN BEAT - NOPRO (Novara)

PERINI VERA - TOMAR (Torino)
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FIZZOTTI FEDE - NOPRO (Novara)

JAREK CAMPIOL - AOCIR (Saint-Pierre)

GABOLA GIULIA - TOCS (Torino)

GALLI ILARIA - NOPRO (Novara)

CENA MARZIA - VCPRO (Vercelli)

DOGLIOTTI IRE - TOMAR (Torino)

PIERACCIANI A - NOPRO (Novara)

PERINI VERA - TOMAR (Torino)
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GALLI ILARIA - NOPRO (Novara)
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Classifica provvisoria ai gironi
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. V/A Diff. Stocc. Ricev.. Passano:  24Girone

 636374 COSTA FRANCESCA TOMAR Qualificata 1,00  12  25  13 1 1  3

 660864 PERINI VERA TOMAR Qualificata 1,00  11  23  12 2 2  2

 638211 CENA MARZIA VCPRO Qualificata 0,80  9  23  14 3 3  1

 630045 GALLI ILARIA NOPRO Qualificata 0,80  8  24  16 4 4  1

 658640 GABOLA GIULIA IRMA ADELA TOCS Qualificata 0,80  8  21  13 5 5  2

 643556 VERRI ERICA VCCUS Qualificata 0,80  5  21  16 6 6  4

 654311 PIERACCIANI ALICE NOPRO Qualificata 0,60  6  22  16 7 7  4

 702447 JAREK CAMPIOLI MAGDALENA HELE AOCIR Qualificata 0,60  4  22  18 8 8  1

 692028 TORRICELLI ISABELLA NOPRO Qualificata 0,60  3  20  17 9 9  2

 627878 SOTERO ALICE RMFAZ Qualificata 0,60  2  21  19 10 10  4

 619212 DOGLIOTTI IRENE TOMAR Qualificata 0,60  1  22  21 11 11  4

 696440 ZANOTTI MADDALENA NOPRO Qualificata 0,60  0  20  20 12 12  3

 692946 GALLERO-ALLOERO ANITA TOIVR Qualificata 0,40  4  21  17 13 13  3

 670566 FERRERO MATILDA ARIEL TOMAR Qualificata 0,40  2  21  19 14 14  2

 652064 PIEROPAN BEATRICE NOPRO Qualificata 0,40  0  20  20 15 15  3

 683469 MOLINARIO GINEVRA TOGIN Qualificata 0,40  0  20  20 15  4

 614888 FIZZOTTI FEDERICA NOPRO Qualificata 0,40  0  19  19 17 17  1

 646895 DANIELE REBECCA TOMAR Qualificata 0,40  0  18  18 18 18  1

 664759 PIATTI KATERINA TOMAR Qualificata 0,40  0  17  17 19 19  3

 631305 BARBERO GIADA ATVIR Qualificata 0,20 -5  17  22 20 20  2

 717849 REY REBECCA TOCOL Qualificata 0,20 -16  8  24 21 21  3

 676171 ANTOGNOLI ALESSANDRA TOMAR Qualificata 0,00 -14  11  25 22 22  4

 670739 CANDUSSO ANASTASIA MIRIAM TOMAR Qualificata 0,00 -19  6  25 23 23  2

 705380 SUELLA BEATRICE TOMAR Qualificata 0,00 -21  4  25 24 24  1
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FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Punt. Diff. Stocc.

 1Girone N.

 1 GALLI ILARIA 630045 V V V V 4  0,800  8  24NOPRO

 2 FIZZOTTI FEDERICA 614888 2 3 V V 4  0,400  0  19NOPRO

 3 CENA MARZIA 638211 3 V V V V  0,800  9  23VCPRO

 4 DANIELE REBECCA 646895 4 2 2 V V  0,400  0  18TOMAR

 5 SUELLA BEATRICE 705380 2 2 0 0 0  0,000 -21  4TOMAR

 6 JAREK CAMPIOLI MAGDALENA HELENA 702447 V V 4 3 V  0,600  4  22AOCIR

 2Girone N.

 1 PERINI VERA 660864 V V V v3 V  1,000  11  23TOMAR

 2 FERRERO MATILDA ARIEL 670566 4 V 3 4 V  0,400  2  21TOMAR

 3 CANDUSSO ANASTASIA MIRIAM 670739 2 1 0 1 2  0,000 -19  6TOMAR

 4 GABOLA GIULIA IRMA ADELAIDE 658640 1 V V V V  0,800  8  21TOCS

 5 TORRICELLI ISABELLA 692028 2 V V 3 V  0,600  3  20NOPRO

 6 BARBERO GIADA 631305 3 3 V 2 4  0,200 -5  17ATVIR

 3Girone N.

 1 COSTA FRANCESCA 636374 V V V V V  1,000  12  25TOMAR

 2 PIATTI KATERINA 664759 4 2 1 V V  0,400  0  17TOMAR

 3 GALLERO-ALLOERO ANITA 692946 3 V 4 4 V  0,400  4  21TOIVR

 4 PIEROPAN BEATRICE 652064 2 V V 4 4  0,400  0  20NOPRO

 5 ZANOTTI MADDALENA 696440 3 2 V V V  0,600  0  20NOPRO

 6 REY REBECCA 717849 1 0 0 V 2  0,200 -16  8TOCOL

 4Girone N.

 1 DOGLIOTTI IRENE 619212 V V 3 V 4  0,600  1  22TOMAR

 2 ANTOGNOLI ALESSANDRA 676171 3 0 3 3 2  0,000 -14  11TOMAR

 3 PIERACCIANI ALICE 654311 4 V 3 V V  0,600  6  22NOPRO

 4 VERRI ERICA 643556 V V v4 2 V  0,800  5  21VCCUS

 5 MOLINARIO GINEVRA 683469 4 V 3 V 3  0,400  0  20TOGIN

 6 SOTERO ALICE 627878 V V 4 2 V  0,600  2  21RMFAZ
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Classifica iniziale per ranking
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società

CENA MARZIA 16/06/02  638211 371 VCPROSI

PERINI VERA 26/02/04  660864 482 TOMARSI

COSTA FRANCESCA 14/05/01  636374 613 TOMARSI

PIERACCIANI ALICE 08/06/02  654311 854 NOPROSI

PIEROPAN BEATRICE 20/12/00  652064 975 NOPROSI

VERRI ERICA 03/01/00  643556 1126 VCCUSSI

GABOLA GIULIA IRMA ADEL 22/11/03  658640 1207 TOCSSI

JAREK CAMPIOLI MAGDALENA HEL 27/05/89  702447 1558 AOCIRSI

GALLI ILARIA 05/01/96  630045 1659 NOPROSI

TORRICELLI ISABELLA 16/04/07  692028 18910 NOPROSI

DOGLIOTTI IRENE 18/07/89  619212 25511 TOMARSI

DANIELE REBECCA 22/01/99  646895 26012 TOMARSI

PIATTI KATERINA 18/05/06  664759 26213 TOMARSI

MOLINARIO GINEVRA 19/06/07  683469 26314 TOGINSI

FERRERO MATILDA ARIEL 12/03/06  670566 27715 TOMARSI

GALLERO-ALLOERO ANITA 19/06/07  692946 28716 TOIVRSI

FIZZOTTI FEDERICA 07/01/94  614888 30217 NOPROSI

BARBERO GIADA 03/03/02  631305 32618 ATVIRSI

ANTOGNOLI ALESSANDRA 01/02/06  676171 44219 TOMARSI

ZANOTTI MADDALENA 02/11/06  696440 56720 NOPROSI

SOTERO ALICE 28/05/91  627878 57921 RMFAZSI

REY REBECCA 28/09/07  717849 97922 TOCOLSI

CANDUSSO ANASTASIA MIRIA 08/12/07  670739 9.99923 TOMARSI

SUELLA BEATRICE 17/06/08  705380 9.99924 TOMARSI
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FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Società Presenza Cognome Nome N.Fis Nasc. Classif.

JAREK CAMPIOL MAGDALENA H 27/05/89 702447  155AOCIR-CIRCOLO SCHERMA AOSTA SI

BARBERO GIADA 03/03/02 631305  326ATVIR-VIRTUS SCHERMA ASTI SI

FIZZOTTI FEDERICA 07/01/94 614888  302NOPRO-PRO NOVARA SCHERMA SI

GALLI ILARIA 05/01/96 630045  165SI

PIERACCIANI ALICE 08/06/02 654311  85SI

PIEROPAN BEATRICE 20/12/00 652064  97SI

TORRICELLI ISABELLA 16/04/07 692028  189SI

ZANOTTI MADDALENA 02/11/06 696440  567SI

SOTERO ALICE 28/05/91 627878  579RMFAZ-GRUPPO SPORTIVO FIAMME AZZURRE SI

REY REBECCA 28/09/07 717849  979TOCOL-CIRCOLO SCHERMA COLLEGNO SI

GABOLA GIULIA IRMA AD 22/11/03 658640  120TOCS-CLUB SCHERMA TORINO SI

MOLINARIO GINEVRA 19/06/07 683469  263TOGIN-GINNASTICA VICTORIA SI

GALLERO-ALLOE ANITA 19/06/07 692946  287TOIVR-CIRCOLO SCHERMA GIUSEPPE DELFINO IVREA SI

ANTOGNOLI ALESSANDRA 01/02/06 676171  442TOMAR-ACCADEMIA SCHERMA MARCHESA TORINO SI

CANDUSSO ANASTASIA MIR 08/12/07 670739  9.999SI

COSTA FRANCESCA 14/05/01 636374  61SI

DANIELE REBECCA 22/01/99 646895  260SI

DOGLIOTTI IRENE 18/07/89 619212  255SI

FERRERO MATILDA ARIEL 12/03/06 670566  277SI

PERINI VERA 26/02/04 660864  48SI

PIATTI KATERINA 18/05/06 664759  262SI

SUELLA BEATRICE 17/06/08 705380  9.999SI

VERRI ERICA 03/01/00 643556  112VCCUS-CUS PIEMONTE ORIENTALE SI

CENA MARZIA 16/06/02 638211  37VCPRO-ASSOCIAZIONE SCHERMA PRO VERCELLI SI
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